
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 377 del 22 ottobre 2020 

Oggetto: Regolarizzazione provvisori  WA  anno 2020 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la Lit. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n, 15 del 14-05-2020; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTO 

VISTA 

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato Regionale 
dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. D'Anna con cui si 
approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

la delibera del Commissario Straordinario n. 17 del 22/05/2020 con cui si richiede all'Unicredit SpA 
la proroga del servizio di tesoreria, nelle more dell'espletamento della gara per l'affidamento del 
servizio comunque non oltre il 31/12/2020; 

VISTA  la delibera n. 24 del Commissario Straordinario del 11 dicembre 2019 con cui si approva, ai sensi 
della L.R. 13 gennaio 2015 art. 11 c. 9, il regolamento interno di contabilità adeguato alle disposizioni 
del D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e ss.mm.ii.; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n. 18 del 22/05/2020 con la quale si richiede all'Unicredit 
SpA la proroga della linea di credito; 

VISTO 
	

l'elenco dei versamenti di imposte delle ritenute per scissione contabile  WA  —  Split Payment  da 
regolarizzare relativi all'anno 2020 e che i provvisori IVA sottoelencati sono da mettere in regola 
contabilmente: 

1002 20/10/2020 

• 
i Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 174,72 

1003 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 57,89 



• 

I Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
20/10/2020 i 	 AGENZIA ENTRATE 

;  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 
• 

20/10/2020 • Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — AGENZIA ENTRATE 
i  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
AGENZIA ENTRATE  

Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
AGENZIA ENTRATE 20/10/2020  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

20/10/2020  

Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
AGENZIA ENTRATE  

Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 	AGENZIA ENTRATE  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

20/10/2020 

20/10/2020  

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
20/10/2020 

	

	 AGENZIA ENTRATE  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

1013 

1014  

20/10/2020 

20/10/2020 

20/10/2020 

20/10/2020  

Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

4 

Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
AGENZIA ENTRATE  

Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 	I 
AGENZIA ENTRATE  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 

AGENZIA ENTRATE 

274,10 

7,65 

227,92 

446,31 

66,29 

270,49 

990,00 

6,66 

112,16 

354,31 

1,01 

1004 

1005 

1006 

1007 

1008 

1009 

1010 

1011 

1012 

1015 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  

AGENZIA ENTRATE 461,61 

1016 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA—  

AGENZIA ENTRATE  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

73,08 

1017 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  

AGENZIA ENTRATE 342,12 

1018 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  

AGENZIA ENTRATE 1,01 

1019 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — AGENZIA ENTRATE  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

66,89 

1020 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione cantabile IVA —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  

AGENZIA ENTRATE• 367,29 

1021 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  

AGENZIA ENTRATE 39,96 

1022 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  

AGENZIA ENTRATE 66,29 

1023 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  

AGENZIA ENTRATE 233,13 



1024 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
• AGENZIA ENTRATE  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 1,01 

1025 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 296,50 

1026 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  —Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 349,02 

1027 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  i AGENZIA ENTRATE 1,03  

i 1028 20/10/2020 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  AGENZIA ENTRATE i 	64,66 

1029 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 317,14 

1030 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
AGENZIA ENTRATE  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 20,96 

1031 20/10/2020 I Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
AGENZIA ENTRATE  Split Payment  —Agenzia delle Entrate 69,93 

1032 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
AGENZIA ENTRATE  Split Payment—  Agenzia delle Entrate 56,00 

1033 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
AGENZIA ENTRATE  Split Payment  —Agenzia delle Entrate 7,00 

1034 20/10/2020 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
i AGENZIA ENTRATE  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 33,20 

1035 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile WA—
Split  Payment  —Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 38,38 

I 1036 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 	I 
AGENZIA ENTRATE  Split Payment  —Agenzia delle Entrate 114,42 

1037 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 	I 
AGENZIA ENTRATE  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 164,05 

1038 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
AGENZIA ENTRATE  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 129,10 

1039 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 	i 
l, AGENZIA ENTRATE  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 3 .828,00 

1040 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 104,50 AGENZIA ENTRATE 

1041 20/10/2020 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate  lAGENZIA ENTRATE 77,00 E  

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
i  AGENZIA ENTRATE  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  —  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

1042 

1043 

20/10/2020 

20/10/2020  

348,16 

76,19 



' 1044 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 3.735,60 

1045 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 675,33 

1046 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 169,40 

1047 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 96,06 

1048 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 81,83 

1049 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 446,31 

1050 20/10/2020  I Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA—  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 83,57 

1051 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 26,58 

1052 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 12,72 

1053 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 9,54 

1054 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA—  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 1,76 

1055 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 20,21 

1056 20/10/2020  
Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 4,64 

1057 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 110,76 

1058 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment—  Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 96,36 

l 

1059 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate 

AGENZIA ENTRATE 26,40 

1060 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 83,60 

1061 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment—  Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 175,94 

1062 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 20/10/2020  Split Payment  — Agenzia delle Entrate 
AGENZIA ENTRATE 110,36 

1063 20/10/2020  Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA—  
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 44,00 



In conformità delle premesse: 

- di regolarizzare con la Tesoreria dell'Ente i sospesi contrassegnati dai mandati di pag ento sopra descritti. 

(D9i 

VISTO DI RESOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE - 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP ..... DEL BILANCIO 

DELL'ISTITUTO PER L'ANNO 
Palermo, I;  
II 1:»7;!cliere 

RE 
onsole) 

1064 20/10/2020 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 609,40  

1065 -  20/10/2020 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 77,68 

1066 20/10/2020 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA—  
Split Payment  —Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 26,11  

1067 20/10/2020 

I 

Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA — 
I  Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 86,90 

1068 20/10/2020 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  — 
Split Payment  — Agenzia delle Entrate AGENZIA ENTRATE 215,05  

DETERMINA 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N 1002 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 	. 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C. F. 	• 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroagg ree ato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di'natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e- legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 27 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE - 	• 	ri. 

LIQUIDAZIONE / Cig : 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

174,72 0,00 0,00 174,72 

centosettantaguattro/72 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE'esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 84.661,24 1.380.338,76 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1003 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

• 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020. 	- COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UC: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 28 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

57,89 0,00 0,00 57,89 

cinquantasette/89 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 84.719,13 1.380.280,87 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1004 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 29 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

274,10 0,00 0,00 274,10 

duecentosettantaquattro/10 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIB/LITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 84.993,23 1.380.006,77 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1005 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione VE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 30 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

7,65 0,00 0,00 7,65 

sette/65 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 85.000,88 1.379.999,12 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1006 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 31 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment-  AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

227,92 0,00 0,00 227,92 

duecentoventisette/92 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 85.228,80 1.379.771,20 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.P. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1007 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroagg regato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 32 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFER/MENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

446,31 0,004  0,00 446,31 

quattrocentoquarantasei/31 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPON/BILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 85.675,11 1.379.324,89 



stituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1008 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti 11.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 39 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL/  DI RIFER/MENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

66,29 0,00 0,00 66,29 

sessantase1/29 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esen e esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 85.741,40 1.379.258,60 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 0012200082 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1009 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
RIVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroagg regato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione tJE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 40 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 	. 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

270,49 0,00 0,00 270,49 

duecentasettanta/49 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI D1SPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 86.011,89 1.378.988,11 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1010 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nn rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto ~colato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 41 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

990,00 0,00 0,00 990,00 

novecentonovanta/00 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esen e esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 87.001,89 1.377.998,11 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CS. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1011 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano conti u.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 42 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

6,66 0,00 0,00 6,66 

sei/66 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 87.008,55 1.377.991,45 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1012 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroagg segato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 43 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N.  dei 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

112,16 0,00 0,00 112,16 

centododic1/16 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 87.120,71 1.377.879,29 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1013 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoinclicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
"9: 

Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 dei 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sos iheso 830 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
RIVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 44 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. dei 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

354,31 0,00 0,00 354,31 

trecentocinquantaquattro/31 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN r
Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 87.475,02 1.377.524,98 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1014 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 45 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 	, 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. dei 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

1,01 0,00 0,00 1,01 

uno/01 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 87.476,03 1.377.523,97 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1015 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nn rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 46 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVEFtSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

461,61 0,00 0,00 461,61 

quattrocentosessantuno/61 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 87.937,64 1.377.062,36 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1016 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nn rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.E. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 47 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

73,08 0,00 0,00 73,08 

settantatre/08 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 88.010,72 1.376.989,28 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1017 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 

Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 /48 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE /  Gig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

342,12 0,00 0,00 342,12 

trecentoquarantadue/12 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IRAN 'Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 88.352,84 1.376.647,16 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1018 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 -  COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 49 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

1,01 0,00 0,00 1,01 

uno/01 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 88.353,85 1.376.646,15 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1019 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  So 	!peso 830 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe; 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 50 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE . . 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N.  del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

66,89 0,00 0,00 66,89 

sessantasei/89 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN ,Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto:. 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 88.420,74 1.376.579,26 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Siciiia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1020 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830 

Beneficiano; 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

RIVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
CodlfIca di bilancio: 99017 Uscite per contò terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti u.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA . 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 51 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE  

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. ,del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

367,29 0,00 0,00 367,29 

trecentosessantasette./29 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE . . 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 	 ' 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI •• 1.031.510;80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA - 	1.465.000,00 - 	88.788,03 1.376.211,97 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.E. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1021 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano; 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilando: 99017 Uscite per conto terzi e•ciartite di giro 	• 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 52 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE i Cig: 	Cup:  

REVEFtSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

39,96 0,00 0,00 39,96 

tre itanove/96 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI- MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA , 1.465.000,00 88.827,99 1.376.172,01 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1022 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

_-_. 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
RIVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 53 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

66,29 0,00 0,00 66,29 

sessantasei/29 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN —Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 •• 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 88.894,28 1.376.105,72 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I.- CS. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1023 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 28/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

.- 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 54 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

235,13 0,00 0,00 235,13 

duecentotrentacinque/13 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero. 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 89.129,41 1.375.870,59 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1024 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020; 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UC: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN .USCITA . 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 55 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. dei 
n 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

1,01 0,00 0,00 1,01 

uno/011 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA , 	1.465.000,00 , 	89.130,42 1.375.869,58 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1025 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 dei 20/10/2020: 

HIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sosieso 830 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL :BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto tedi e partite di giro 

macroaggregato 02 Voce Piano Conti 6.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: • 34000 IVA IN USCITA. 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 56 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA 7  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

296,50 0,00 0,00 296,50 

duecen onovantase1/50 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 	' 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 89.426,92 1.375.573,08 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1026 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
• agamenti Diversi  fir.  rif. 614 del 20/10/2020; 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano; 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F.' 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e. tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA:  

Numero Conto Vincolato: • , 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 57 
- 

Versamento delle.ritenute.per scissione contabile.IVA -  Split  
PayMent - AGENZTA -ENTitIATE - 	!.,  

LIQUIDAZIONE / ' Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

349,02 0,00 0,00 349,02 

trecentoquarantanoye/02 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero , 

- 

Spese: Esente ESENTE.esente 
• 

SITUAZIONE DI BILANCIO • • STANZIAMENTI 	• - MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA -1,465,000,00 89.775,94 1.375.224,06 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1027 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

_- 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

c.F. 
RIVA  

• RIFERIMENTI AI BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite. per conto'terzi '.e'partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02,05.01.00i  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 	• 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 58 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment.  AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFER/MENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

1,03 0,00 0,00 1,03 

uno/03 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 
— 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 89.776,97 1.375.223,03 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N 1028 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Sospeso-830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope;  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 59 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 	• 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
- LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

64,66 0,00 0,00 64,66 

sessantaguattroi66 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI 	. MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031:510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 89.841,63 1.375.158,37 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1029 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
ig: 

Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

Rif.  Soseeso,830 

Beneficiaiioi • 	193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroagg regato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siopei 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

capitolo; 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 60 Versamento.delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

317,14 0,00 0,00 317,14 

trecentodiciassette/14 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE • 

Banca: C/C N. 

1BAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 	' 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA • 1.465.000,00 90.158,77 1.374.841,23 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1030 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 dei 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

- 

Rif.  Sospeso 830  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 61 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

20,96 0,00 0,00 20,96 

venti/96 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI 'MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 90.179,73 1.374.820,27 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1031 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 827 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: - 34000 IVA•IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 281 Versamento delle ritenute.per scissione contabile IVA - spia  
Payment  , AGENZIA ENTRATE „ 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

69,93 0,00 0,00 69,93 

sessantanove/93 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. • 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero , 

Tipo contabilità: 
Libero 	• 	• 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI , MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000;00 90.249,66 1.374.750,34 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1032 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 • 	 . 

Rif.  Sos Deso_827 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi 	partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000  WA  IN USCITA. 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 262 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
!Payment ii  AGENZIA'ENTRAW • 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 
-j 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

56,00 0,00 0,00 56,00 

cinquantasei/00 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI _1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 90.305,66 1.374.694,34 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I.- C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1033 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  SospeSso 827  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di biranclo: 99017 Uscite per conto terzi, e partite di giro 

Macroagg regata 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione VE: Altre Spese 

Codice COFOG• 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA _ 

Numero Conto Vincolato: 

DELIGERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 263 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE r 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N.  del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

7,00 0,00 0,00 7,00 

sette/00 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
'libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI ., MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 90.312,66 1.374.687,34 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1034 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

-, C.F. 

Rif.  Sospeso 827  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

P.1 VA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 264 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE i  - 

LIQUIDAZIONE / N:  Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

33,20 0,00 0,00 33,20 

trentatrè/20 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 90.345,86 1.374.654,14 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. -C.E. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1035 DEL 20/10 2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
• agamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sosseso 827 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C. F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica dl bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05,01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

• DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 265 Versamento delle ritenute per scissione.contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

38,38 0,00 0,00 38,38 

trentotto/38 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 
- 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
• Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 90.384,24 1.374.615,76 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F, 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1.036 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 827  

C.F.c-' 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA ., . 	• 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 266 
. 	•  

Versamento delle ritenute.per scissione contabile  WA  -  Split  
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

114,42 0,00 0,00 114,42 

centoquatto dici/42 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI 	, 'MANDATI EMESSI DISPONIBILITAI  

RESIDUI 1.031.510,130 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 90.498,66 1.374.501,34 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1037 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

. 

Rif.  Sospeso 927 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.E. 
P.IVA  

RIFERIMENTI M_ BILANCIO 2020 -  COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro .. 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UP: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: . 	. 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 267 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE , • 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

164,05 0,00 0,00 164,05 

centoségsantaguattro/05 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 	• 

Tipo contabilità: 
Libero 	' 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO • STANZIAMENTI •-MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031,510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 90.662,71 1.374.337,29 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1038 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 827  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.1VA  

RIFERIMENTI AL,13/LANCID 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 - Uscite per conto terzi.  e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 268 - Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE , , 	• 

LIQUIDAZIONE / . 	. 	• Og:  Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. dei 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti . 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

129,10 0,00 0,00 129,10 

centovenUnOve/10 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzantel 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI- MANDATI EMESSI DISPONIBIL/TX 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 90.791,81 1.374.208,19 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1039 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 

Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 dei 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

c 

Rif.  Sospeso 827  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 -  COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 	• Voce Piano Conti • 1.1.7.02:05.01:001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UP: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 280 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

3.828,00' 0,00 0,00 3.828,00 

tremitaottocentoventottivoo 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN rQuietanzante 

Bollo: Esente esente conto: Tipo 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO . STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 94.619,81 1.370.380,19 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1040 DEL 20/10/2020  
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 827  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P. IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 281 Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE, 

LIQUIDAZIONE / Cig:  Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

104,50 0,00 0,00 104,50 

con oquattro/50 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE; 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.51080 - 	304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 94.724,31 1.370.275,69 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1041 DEL 20/10/2020  
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

ausale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 dei 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sosseso 827 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA '  

RIFER/MENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA  
Cod  ica di blando: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 	, 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 282 Versamento delle ritenute per:scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

77,00 0,00 0,00 77,00 

settantasette/00 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzanti 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI • MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 94.801,31 1.370.198,69 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1042 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 613 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 829 

Rif.  Sospeso 829  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

CF. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 -  COMPETENZA 
Codifica dl bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA , 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 371 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti r 20/10/2020 5.269,47 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

348,16 0,00 0,00 348,16 

trecentoquarantotto/16 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 .95.149,47 1.369.850,53 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazza, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1043 DEL 20/10/2020 
II Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 613 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 829 

' 

Rif.  Sospeso 829 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi.  e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 372 . Versamento delle.ritenute per, sdssione contabile IVA -  Split 
Payment  AGENZI ENTRATE . 	. 	. 

LIQUIDAZIONE i 	- 
. 	. 	. Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO O. del . 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti' 20/10/2020 
I 	

5.269,47 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI I NETTO A PAGARE 

76,19 0,00 0,00 76,19 

settantasei/19 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE . 	. 

Banca: C/C N. , 
IBAN , 	Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 	• 

Tipo contabilità: 	 Spese: Esente ESENTE esente 
Libero 	• 

SITUAZIONE DI BILANCIO - STANZIAMENTI , MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA , 1.465.000,00 95.225,66 1.369.774,34 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicila 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1044 DEL 20/10/2020  
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 613 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 829 

_ 

Rif.  Sos.eso 829 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 COMPETENZA 
Codifica di bilancio' 99017 Uscite per contetérzi e'partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: i 	34000 IVA IN USCITA , 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 373 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE. i  

LIQUIDAZIONE / 	. Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti • 20/10/2020 5.269,47 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

3.735,60 0,00 0,00 3.735,60 

tremilasettecentotrentacinqUe/60 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

- 

Tipo contabilità: 	. 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI- 	.....MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 98.961,26 1.366.038,74 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1045 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
• agamenti Diversi Nr. rif. 613 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 829 	• 	 • 

, 

Rif.  Soseeso 829 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

.F. 

RIVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per contò terzi e-partite di, giro 

Macroagg regato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 374 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 	' 	• 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.269,47 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

675,33 0,00 0,00 675,33 

selcentosettantacinque/33 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZioNE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 99.636,59 1.365.363,41 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1046 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 613 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 829 

. 

Rif.  Sosseso 829 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UP: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA. 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 377 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA.-  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE • 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N 	del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti . 	20/10/2020 5.269,47 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

169,40 0,00 0,00 169,40 

centosessantanove/40 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità; 
' Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 99.805,99 1.365.194,01 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I.- C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1047 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 613 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 829 

: 

Rif.  Sosseso 829 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
codirica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA . 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 381 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.269,47 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

96,06 0,00 0,00 96,06 

novantasei/06 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 99.902,05 1.365.097,95 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1048 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 613 dei 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 829 

Rif.  Sospeso 829  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

. 

C.F. 
P.IyA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e 'partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA , 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 382 versamento, delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE , 

LIQUIDAZIONE / Cig:  Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.269,47 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

81,83 0,00 0,00 81,83 

ottantuno/83 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI 	- MANDATI EMESSI DISPON/BILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 • 99.983,88 1.365.016,12 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1049 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
agamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 

CHIUSURA PROVVISORIO N 827 
t 

Rif.  Sos•eso 828 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti 	IU.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA, . 

Numero Conto Vincolato: 
_ 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 449 	. versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA,ENTRATE . 	• 	.. 	. 

. 	.. 	. 	., 
LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 L888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

446,31 0,00 0,00 446,31 

quattrocentoquara.ntasei/31 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. • 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero ' 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO 
• 
STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI • 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA L465.000,00 -100.430,19 1.364.569,81 



O, 	Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
i____ Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CS. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1050 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 828  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

• • 
C.F. 
P. IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto ,terzi e. partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione VE : Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: • 34000.  IVA IN USCITA - 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 450 Versamento delle ritenute per.scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA,ENTRAT.E: . .• 	- 

LIQUIDAZIONE / Cig:  Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. 	del 	. 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti • 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

83,57 0,00 0,00 83,57 

ottantatrO/57 .  

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE... 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 	- 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI D/SPONIBILITA' 

RESIDUI • 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 100.513,76 1.364.486,24 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CS. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1051 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 • 

Rif.  Sospeso 828 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 	• 	- 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bdancio: 99017 Uscite per contò terzi e partite di giro 

Macroagg regata 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope;  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA• 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 451 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE. 

LIQUIDAZIONE i Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

26,58 0,00 0,00 26,58 

ventisei/58 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 
_ 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITAI 

RESIDUI . 	1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 100.540,34 1.364.459,66 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1052 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

, 

Rif.  Sospeso 828  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. - 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7:02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 452 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / , Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N...del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

12,72 0,00 0,00 12,72 

dodici/72 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IRAN Quietanzante 

Bollo: Esen e esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO . STANZIAMENTI- MANDATI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA -1.465.000,00 100.553,06 1.364.446,94 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1053 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

r 

Rif.  Sospeso 828  

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

• 

C.F. 	• 

P.IVA  

RIFERIMENTI AL .BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 453 Versamento delle ritenute per scissione.contabile IVA-  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE - 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

9,54 0,00 0,00 9,54 

nove/54 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI • - MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465,000,00 100.562,60 1.364.437,40 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1054 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, "importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
• agamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020z 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sos.eso 8 8 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P,IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

macroaggregato 02 Voce Piano Conti 0.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione VE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 454 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL/  DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

1;76 0,00 0,00 1,76 

uno/76 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IRAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
.libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 100.564,36 1.364.435,64 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1055 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

- 

Rif.  Sospeso 828 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO. 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 	, Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA. 

Numero Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 455 Versamento delle ritenute perscissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZTA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. dei  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

20,21 0,00 0,00 20,21 

venti/21 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca; C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
. Libero 	' 

Spese: Esente ESENTE esente  

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI-- -MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI -1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 100.584,57 1.364.415,43 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1056 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 	, 

' 

Rif.  Sospeso 828 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

. 
CF. 

P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 1020 .- COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi eipartiteu drgiro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti 	. U.7.02..05.01.001 	. 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA. 

Numero Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 456 Versamento delle ritenute per.scissione.contabile IVA-  Split 
Payment  - AGENZIAtENTRATE • 

LIQUIDAZIONE / • • 	- 	• 	- 	• 	• 	• Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO . 19- 	dei 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

4,64 0,00 0,00 4,64 

quattro/64 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE . 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 
RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 
COMPETENZA 1.465.000,00 100.589,21 1.364.410,79 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I.- C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N 1057 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 828  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
RIVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terkre-partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

siepe: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: . 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 457 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  TAGENZIA ENTRATE 	. 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
'LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

110,76 0,00 0,00 110,76 

C entodieci/76 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE , 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esen e esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPON/BILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 100.699,97 1.364.300,03 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.E. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1058 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 828  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica dl bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroagg regato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA , 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE 	• 

IMPEGNO 2020 / 458 
-  

Versamento delle ritenute per scissione contabile  WA  -  Split  
Payment  - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N.  dei 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

96,36 • 0,00 0,00 96,36 

novantasei/36 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE" , 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
i Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI .. MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 100.796,33 1.364.203,67 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. -CF. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1059 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

, 

RI. Sosfeso 828 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA 

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica dl bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001 

Siope: 7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 462 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment-  AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N.. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

26,40 0,00 0,00 26,40 

ventisei/40 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. E 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente  

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI , MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA - 1.465.000,00 100.822,73 1.364.177,27 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1060 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020; 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  So peso 828 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 	• 
P. IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 463 Versamento delle ritenute per.sassione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 	, 

LIQUIDAZIONE / . 	. Cig:  Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

83,60 0,00 0,00 83,60 

ottantatrè/60 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 100.906,33 1.364.093,67 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1061 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 

HIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sosseso 828 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. r  
P.IVA  

RIFERIMENTI ALBILANC O 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi.e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA ., 

Numero Conto vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 464 Versamento delle ritenute per scissione, contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE 	, 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

175,94. 0,00 0,00 175,94 

centosettantacinqUe/94 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 	• 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI -MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 101.082,27 1.363.917,73 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1062 DEL 20/10/2020  
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 828  

Beneficiario: 	 193 
GENZIA ENTRATE 

P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica dl bilancio: 99017 Uscite per conta terzi e partite di girò 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 465 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE . 	 v 	• 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

110,36 0,00 0,00 110,36 

céntodleci/36 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI , 	1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 , 101.192,63 1.363.807,37 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1063 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 2D/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

, 

Rif.  Sospeso 828  

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. ' 
P.IVA 	.  

. 

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto:terzi .e. partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 466 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA ENTRATE ' 

LIQUIDAZIONE / Cig:  Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
' 	LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

44,00 0,00 0,00 44,00 

quarantaquattro/00 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI . MANDATI EMESSI DISPONIBILITX 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 101.236,63 1.363.763,37 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1064 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 del 20/10/2020: 

HIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sospeso 8,28 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.7.02.05.01.001  

Slope:  7020501001 Versamenti di imposte e tasse di natura corrente riscosse per conto di terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 34000 IVA IN USCITA 	. 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 467 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA -  Split 
Payment  - AGENZIA-ENTRATE _ 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N.  del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

609,40 0,00 0,00 609,40 

seicentonove/40 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE . 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 1.031.510,80 304.447,43 727.063,37 

COMPETENZA 1.465.000,00 101.846,03 1.363.153,97 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1065 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 611 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sos•eso 827 

Beneficiario: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

. 

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.1.02.01.01.001  

Slope:  1020101001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 16500 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 915 IMPOSTA - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE /  Gig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del  

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 4.699,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

77,68 0,00 0,00 77,68 

settantasette/68 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

'Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018.585,56 657.922,38 1.360.663,18 

COMPETENZA 7.747.729,44 2.548.194,88 5.199.534,56 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1066 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 612 dei 20/10/2020: 	. 
CHIUSURA PROVVISORIO N 827 

Rif.  Sos•eso 828 

Beneficiano: 	 193 
AGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.1.02.01.01.001 

Siope: 1020101001 Imposta regionale sulle attività produttive  (TRAP)  

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 16500 IMPOSTE,TASSE E TRIBUTI VARI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 916 IMPOPSTE - AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 1.888,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

26,11 0,00 0,00 26,11 

ventisei/11 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO . STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018.585,56 657.922,38 1.360.663,18 

COMPETENZA 7.747.729,44 2.548.220,99 5.199.508,45 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1067 DEL 20/10/2020  
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 613 del 20/10/2020: • 
CHIUSURA PROVVISORIO N 829 

Rif.  Sos•eso 829 

Beneficiario: 	193 

IAGENZIA ENTRATE 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI Al, BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.1.02.01.01.001 

Siope: 1020101001 Imposta regionale sulle attività produttive  (TRAP)  

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 16500 IMPOSTE,TASSE•E TRIBUTI VARI 

Numero Conto Vincolato- 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 917 . IMPOSTE -.AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup: 

REVERSAL!  DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.269,47 

IMPORTO DEL MANDATO 
'LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

86,90. 0,00 0,00 86,90 

ottantasei/90 

Modalità di pagamento: REGOLARIZZAZIONE • 

Banca: C/C N. 

IBAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018..585,56 657.922,38 1.360.663,18 

COMPETENZA 7.747.729,44 2,548.307,89 5.199.421,55 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1068 DEL 20/10/2020 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale dei pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 614 del 20/10/2020: 
CHIUSURA PROVVISORIO n 830 

-  

Rif.  Sospeso a30 

• AGENZIA 
Beneficiario: 	 193 

ENTRATE 

C.F. 
P.IVA .  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2020 - COMPETENZA 
Codifica di bilancio. 01011 Spese correnti 

Macroaggregato 02 Voce Piano Conti U.1.02.01.01.001 

Siope: 1020101001 Imposta regionale sulle attività produttive  (TRAP)  

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: . 16500 IMPOSTE,TASSp.E TRIBUTI VARI 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2020 / 918 IMPOSTE, AGENZIA ENTRATE 

LIQUIDAZIONE / Cig:  Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 20/10/2020 5.908,26 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

215,05 0,00 0,00 215,05 

duecentoguindici/OS 

Modalità ch pagamento: REGOLARIZZAZIONE 

Banca: C/C N. . • 

IRAN Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttlfero : 

-Tipo contabilità: 
'Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 2.018.585,56 657;922,38 1.360.663,18 

COMPETENZA 7.747.729,44 2.548.522,94 5.199.206,50 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67

